
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
городского округа Королёв Московской области 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

«08» июля  2021 г.         № 174 
 
 
 

О зачислении в параллель первых классов на 2021/2022 учебный год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. 

№ 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования", Постановлением 

Администрации городского округа Королёв Московской области от 15.03.2020 177-ПА «О 

закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями 

территориальных участков городского округа Королёв Московской области», приказом 

Комитета образования от 17.03.2021 года № 181а «Об организации приёма детей в первый 

класс Муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа Королёв в 

2021 году»,  с целью соблюдения гарантий прав граждан на образование в 

общеобразовательных организациях городского округа Королёв Московской области, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в параллель первых классов МБОУ СОШ № 5 на 2021/2022 учебный год 

следующих детей: 

 

1.Санджиев Алан Русланович 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 5      Шеладева С.Р. 

 

 

 


		2021-07-09T10:28:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5"




